12
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quinta-feira, 04 de Novembro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0054/2021
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde.
PROCESSO Nº 2021-452FH
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Pregão nº 0235/2021
CONTRATADO: LABVIX COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÃO LTDA
CNPJ: 39.808.530/0001-04
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO
DE EQUIPAMENTO
VALOR: R$ 38.400,00 (Trinta e quatro mil e
quatrocentos reais).
VIGÊNCIA: 05/11/2021 a 04/11/2022.

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA Subsecretária
de Estado da Atenção em Saúde

Protocolo 741416

RESUMO CONTRATO

CONTRATO Nº 0023/2021

Contratante: Superintendência Regional de Saúde
de Vitória - SRSV

Processo E-DOCS Nº: 2021-38CBT.

Forma de Contratação: Dispensa de licitação

Contratado: CLINICA DE ATENÇÃO A SAUDE LIFE
SENIOR LTDA
CNPJ:29.235.222/0001-75

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOME CARE
24 HORAS
Valor: R$ 15.300,00(quinze mil e trezentos reais)
valor mensal.

Vigência: 180 dias

Em 03/11/2021

Cybeli Pandini Giurizatto Almeida
Superintendente Regional de Saúde de Vitória

Protocolo 741534

          EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0127/2021
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde.
PROCESSO Nº 2021-MGVLW
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de licitação
com fulcro no art. 24, inciso IV da lei 8.666/93
CONTRATADO: INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES
LTDA
CNPJ: 67.423.152/0001-78
OBJETO: prestação de serviços continuados de
fornecimento de gases medicinais e locação de
equipamentos, para toda a rede hospitalar SESA.
VALOR: R$ 5.297.784,42 (Cinco milhões, duzentos
e noventa e sete mil, setecentos e oitenta e quatro
reais).
VIGÊNCIA: 05/11/2021 a 03/05/2022.
FONTE: 104/155.

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado da Saúde

Protocolo 742008

          EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0128/2021
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde.
PROCESSO Nº 2021-MGVLW
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de licitação
com fulcro no art. 24, inciso IV da lei 8.666/93
CONTRATADO: TECNOCRYO GASES -
TRANSPORTES, COMÉRCIO, SERVIÇOS E
MANUTENÇÕES, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 05.198.469/0001-09
OBJETO: prestação de serviços continuados de
fornecimento de gases medicinais e locação de
equipamentos, para toda a rede hospitalar SESA.
VALOR: R$ 568.047,00 (Quinhentos e sessenta e
oito mil, e quarenta e sete reais).
VIGÊNCIA: 05/11/2021 a 03/05/2022.
FONTE: 104/155.

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado da Saúde

Protocolo 742011

          EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0129/2021
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde.
PROCESSO Nº 2021-MGVLW
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Dispensa de licitação
com fulcro no art. 24, inciso IV da lei 8.666/93
CONTRATADO: SEPARAR PRODUTOS E SERVIÇOS
LTDA
CNPJ: 03.184.220/0001-00
OBJETO: prestação de serviços continuados de
fornecimento de gases medicinais e locação de
equipamentos, para toda a rede hospitalar SESA.
VALOR: R$ 532.440,00 (Quinhentos e trinta e dois
mil, quatrocentos e quarenta reais).
VIGÊNCIA: 05/11/2021 a 03/05/2022.
FONTE: 104/155.

QUELEN TANIZE ALVES DA SILVA
Subsecretária de Estado da Saúde

Protocolo 742014

RESUMO DO 43º ADITIVO DO CONTRATO DE
GESTÃO Nº 001/2012.
CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde -
SESA
CONTRATADA: Associação Evangélica Beneficente
Espírito Santense - AEBES.
OBJETOS: a) Manter inalteradas as Metas
Assistenciais e os Recursos Financeiros pactuados
no 42º Termo Aditivo; b) Manter inalterados
os Indicadores de Qualidade e os Indicadores
Complementares, conforme estabelecido no 42º
Termo Aditivo ao Contrato de Gestão n° 001/2012.
VALOR:  R$ 48.948.174,88 (quarenta e oito
milhões, novecentos e quarenta e oito mil,
cento e setenta e quatro reais e oitenta  e oito
centavos)
PRAZO DE VIGENCIA: 01 de novembro de 2021 a
31 de dezembro de 2021.
PROCESSO: 58329617
GLEIKSON BARBOSA DOS SANTOS
Subsecretário de Estado de Regulação, Controle e
Avaliação em Saúde.

Protocolo 741372

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 3 de Novembro de 2021 às 21:46:35 Código de Autenticação: b6f7c2e4

eloisajogaib
Realce